

ثبت نام اتباع خارجی در مدارس با کد یکتا

شورای اسلامی در جلسه شورای آموزش و پرورش استان کرمان با اعلام اینکه امروز از چهار مدارس اتباع بازدید کردم و با خانواده‌ها صحبت کردم، گفت: شرایط ثبت نام به خوبی در استان برای اتباع در حال انجام است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به آغاز ثبت نام دانش آموزان اتباع گفت: ثبت نام اتباع بیگانه فقط باید با کد یکتا صورت گیرد. شهbaz حسن پور، نماینده مردم کرمان و راور در مجلس

۲

بنابر گزارش پزشکی قانونی کشور؛

کرمان، سومین استان دارای بیشترین آمار جان باختگان تصادفات

جانباختگان تصادفات رانندگی را در بهار امسال به خود اختصاص دادند

استان های فارس با ۳۷۹ نفر، سیستان و بلوچستان با ۳۴۲ نفر، تهران و کرمان با ۳۲۷ نفر بیشترین آمار

۱۴۰۳ به خود اختصاص داده است. بر اساس آمار منتشر شده توسط سازمان پزشکی قانونی کشور، به ترتیب

استان کرمان با ۳۲۷ کشته در تصادفات رانندگی سومین استانی است که بیشترین تعداد جان باختگان را در بهار

۱۲

«شامخ» مردادماه بررسی شد؛

خواب صنعت در تابستان

رقم برآوردی شاخص مدیران خرید اقتصاد و صنعت در مردادماه نشان می دهد که برای چهارمین ماه پیاپی شاهد تداوم رکود در اقتصاد و بخش های مختلف صنعتی هستیم. مشکلات سمت عرضه اقتصاد مانند تامین مالی شکننده، قطعی های مکرر برق و... دست به دست مشکلات بخش تقاضا همچون فقدان بازار داخلی و خارجی داده تا صنایع را بار کود مواجه کند. رقم برآوردی شاخص مدیران خرید اقتصاد و صنعت در مردادماه نشان می دهد که برای چهارمین ماه پیاپی شاهد تداوم رکود در اقتصاد و بخش های مختلف صنعتی هستیم. مشکلات سمت عرضه اقتصاد مانند تامین مالی شکننده، قطعی های مکرر برق و همین طور عدم تخصیص ارز برای تامین مواد اولیه دست به دست مشکلات بخش تقاضا همچون فقدان بازار داخلی و خارجی داده است تا صنایع را بار کود مواجه کند.

ادامه در صفحه ۴



خبر

ثبت نام اتباع خارجی
در مدارس با کد یکتا

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به آغاز ثبت نام دانش آموزان اتباع گفت: ثبت نام اتباع بیگانه فقط باید با کد یکتا صورت گیرد. شهباز حسن پور، نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی در جلسه شورای آموزش و پرورش استان کرمان با اعلام اینکه امروز از چهار مدارس اتباع بازدید کردم و با خانواده ها صحبت کردم، گفت: شرایط ثبت نام به خوبی در استان برای اتباع در حال انجام است. او با اشاره به اینکه بالاترین و پایدار ترین زمینه اشتغال را مدارس غیرانتفاعی فراهم کردند، بیان کرد: ستاد اجرایی فرمان امام (ره) مدارس خیلی خوبی در شهرستان راور ساخته است و اتاق بازرگانی ۱۲۰ مدرسه را در استان ساخته و یاد حال ساخت دارد. او گفت: مدارس بالای ۴۵ نفر کلاس باعث چهره ناز بیایی می شود. محمدمهدی فداکار، استاندار کرمان نیز در این جلسه با اعلام اینکه بازگشایی مدارس خیلی مسائل را تحت تأثیر قرار می دهد، گفت: در روز بازگشایی مدارس، همه دستگاه ها برای بدرقه فرزندان شهید به مدرسه کمک کنند. استاندار کرمان با اشاره به ثبت نام اتباع بیگانه بیان کرد: تحت هیچ شرایطی، هیچ دانش آموز غیرمجازی نباید ثبت نام شود. او افزود: مدارس غیر دولتی باید طبق مصوبه پول دریافت کنند.

نیاز بیش از ۱۰ هزار متر مربعی مدارس شهر کرمان به فرش



علی رحمانی

فرزندان یاد بدهند، افزود: همه هدف ما ساختن نسل آینده کشور است و باید به این نکات توجه ویژه داشته باشیم.

درخواست داریم که اداره برق بدون هماهنگی با فرمانداری اقدام به این کار را نکند و حتماً اطلاع دهد تا ما پیگیری کنیم. سردار ناصر فرشید، فرمانده انتظامی استان کرمان نیز در این جلسه اظهار داشت: طرح بازگشایی مدارس از شروع سال تحصیلی در استان اجرا می شود و برای نیروها از کلانتری ها و پلیس راهنمایی و رانندگی وظیفه تعیین شده است. او با بیان اینکه مسائل و مشکلات مدارس، دغدغه ما است و حتماً پیگیری خواهیم کرد، گفت: متأسفانه مواردی بوده که در روزهای اول بازگشایی با ترافیک روبه رو هستیم و در بررسی انجام شده دلیل آن جابه جایی دانش آموزان با خودرو و شخصی دوبله پارک کردن مقابل مدارس است. فرمانده انتظامی استان کرمان، با اشاره به

گزارش

تسنیم

فرماندار شهرستان کرمان، گفت: برای تجهیز نمازخانه مدارس و برپایی نماز جماعت فقط در شهر کرمان به ۱۰ هزار ۳۰۰ مترمربع فرش نیازمندیم. به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، علی بابایی در شورای آموزش و پرورش استان کرمان که با بیان اینکه در بحث نمازخانه های مدارس مشکلات زیادی داریم که باید تجهیز شود، گفت: در خواست داریم از این میزان مقدار قابل توجهی به مدارس شهر کرمان اختصاص داده شود. وی با بیان اینکه برق برخی مدارس به دلیل بدهی قطع شده است، ادامه داد: تاکنون دو مورد قطعی برق داریم که

شناسایی فرار مالیاتی ۲.۵ همتی در بخش معدن کرمان

رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پول شویی سازمان امور مالیاتی کشور از شناسایی ۶۴ مودی دارای کتمان فروش در استان کرمان خبر داد و گفت: در مجموع بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان فرار مالیاتی در این زمینه شناسایی و برگ تشخیص مالیات مربوطه صادر شده است. «شاهین مستوفی» در خصوص مصدق فرار مالیاتی در اداره کل امور مالیاتی استان کرمان افزود: با جمع آوری اطلاعات و مدارک درباره فعالیت تعداد ۱۸۴ معدن مربوط به تعداد ۱۴۶ مودی و پس از رسیدگی به پرونده مالیاتی

عملکرد سال ۱۴۰۱ مودیان یاد شده، مشخص شد که از تعداد ۱۰۰ مودی که برای آنان برگ تشخیص مالیاتی صادر شده، تعداد ۶۴ مودی دارای کتمان فروش قابل توجهی بوده اند؛ به طوری که جمع مبالغ مالیات تشخیصی برای آنان نسبت به مبلغ مالیات ابرازی ایشان، بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان افزایش داشته است. این مسئول ادامه داد: اقدامات لازم در راستای وصول مالیات متعلقه با رعایت موازین قانونی، از طریق اداره کل امور مالیاتی استان کرمان در حال انجام و پیگیری است.

بخشی از بیمارستان خاتم الانبیا (ص) بافت با ۱۵۰ میلیارد ریال بازسازی شد

دانشگاه علوم پزشکی کرمان اعلام کرد: بخش بازسازی شده اتاق عمل بیمارستان خاتم الانبیا شهرستان بافت با مترمربع، چهار اتاق عمل و فضاهای جانبی با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان، رئیس این دانشگاه در مراسم افتتاح این بخش های بازسازی شده با اشاره به نوسازی و بازسازی در دیگر بخش های بیمارستان ها گفت: امروز شاهد تکمیل بخش اتاق عمل بیمارستان خاتم الانبیا هستیم که امیدواریم به بهبود خدمات رسانی به بیماران کمک کند. مهدی احمدی نژاد افزود: این بخش با

متریال (مواد) جدید و معادل بیمارستان های دانشگاهی طراحی و ساخته شده است. یاسر سلیمانی نماینده مردم شهرستان های بافت، رابرت و آرزوییه نیز به پیشنهاد راه اندازی و ساخت بیمارستان دوم دانشکده پزشکی در شهرستان اشاره کرد و گفت: برای پیگیری و حل مسائل مربوط به حوزه بهداشت و درمان این شهرستان با مسئولان کشوری رایزنی خواهیم کرد. فرماندار شهرستان بافت نیز اظهار داشت: تأمین نیروی انسانی، اخذ مجوز مجتمع عالی سلامت در رشته پرستاری و افتتاح ام آر آی از اقدامات مهمی هستند که در این شهرستان انجام شده است.

نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۲۰۳۳۶۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یعقوبعلی روان پاک فرزند مهرداد بشماره شناسنامه ۹۲۴ شماره ملی ۳۰۰۲۰۳۳۶۷ صادره از کهنوج در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۰۲۰۳ مترمربع پلاک ۱۵ فرعی از ۴۷۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۳۳- اصلی قطعه چهار واقع در حسن آباد نسقی شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای یعقوبعلی روان پاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۷۳۳۷۲

نوبت دوم
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۲۰۳۳۶۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین اعتمادی فرزند دادی بشماره شناسنامه ۲ شماره ملی ۳۰۳۱۵۰۳۳۷ صادره از جیرفت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۵ مترمربع پلاک ۴۶ فرعی از ۲۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۴- اصلی قطعه یک واقع در تنظیمه کوجه بهشتی ۲۴ شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای علیمحمد خانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۷۳۳۸۲

نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۲۰۳۳۶۷ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۲۰۳۳۶۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کریمی نژاد فرزند یاراحمد بشماره شناسنامه ۱۳۶۷۷ صادره از جیرفت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۵ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۴۹ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶ فرعی از ۵۴۹ - اصلی قطعه ۲ واقع در اراضی کلرود جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی از سهام مجهول پلاک فوق الذکر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۸
محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

نوبت دوم
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۲۰۳۳۶۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن قلندری کهنوجی فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۱۰۰۴۳ شماره ملی ۳۱۶۰۱۰۰۶۷۷ صادره از کهنوج در شش دانگ یک قطعه زمین و گلخانه به مساحت ۱۴۷۱۲/۵ مترمربع پلاک ۹۸۵ فرعی از ۸۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۶- اصلی قطعه یک واقع در سه راه کوئک شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای مراد شهبازی کوئک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۷۳۳۵۳

نوبت دوم
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۲۰۳۳۶۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای دادمولاریسی افشار فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۵ شماره ملی ۳۰۳۴۶۶۲۷۲ صادره از جیرفت در یک باب خانه به مساحت ۳۳۱ مترمربع پلاک ۲۳۶۹ فرعی از ۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳- اصلی قطعه یک واقع در شهرک ولیعصر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای علی دهقان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۷۳۳۷۰

نوبت دوم
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۲۰۳۳۶۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن قلندری کهنوجی فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۱۶۷ شماره ملی ۳۱۶۰۹۶۷۲۳۹ صادره از کهنوج در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۵۰ مترمربع پلاک ۱۸۸۱ فرعی از ۸۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۳- اصلی قطعه یک واقع در احداداب سهلوار شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۷۳۳۷۹

خبر

نرخ گندم باید پیش از ۲۳ هزار تومان باشد

ایمانی، مدیر عامل بنیاد ملی گندمکاران گفت: با توجه به چهار ایتم قیمت گذاری نرخ گندم برای سال آینده باید کیلویی ۲۳ هزار تومان به بالا باشد و هر عددی کمتر از این سبب کاهش سود کشاورز می شود. عیقلی ایمانی در گفت و گو با خبرنگار بازار اظهار کرد: تولید گندم نسبت به سال گذشته یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن افزایش داشته است که تقریباً ۱۶ درصد رشد را شاهد بودیم. مدیر عامل بنیاد ملی گندمکاران کشور گفت: با این افزایش عملکرد خوشبختانه امسال کشور در تولید گندم هم در بحث خبازی و هم صنایع و صنعت به خود کفایی رسیده و دیگر نیاز به گندم خارجی و وارداتی نداریم. وی با اشاره به افزایش تولید گندم گفت: اصلی ترین عاملی که باعث این افزایش عملکرد شده تا مین به موقع و به اندازه نهاده های تولید است که آموزش بهره برداران، پیگیری ها و طرح های انجام شده در این امر دخیل بوده است. ایمانی یادآور شد: اما شاید بتوان قیمت گذاری گندم در ابتدا کیلویی ۱۹ هزار و ۵۰۰ تومان را هم یکی دیگر از انگیزه های کشت کشاورزان برشمرد، هر چند این قیمت بعد از سوی دولت تغییر کرد. مدیر عامل بنیاد ملی گندمکاران کشور ادامه داد: متأسفانه در حال حاضر عدم پرداخت به موقع مطالبات، شیرینی برداشت خوب گندم را به کام کشاورز تلخ کرده است، درست است که برای افزایش راندمان باید عوامل تولید مهیا باشند اما اصلی ترین عامل کشاورز است و اگر حمایت این قشر نبود امروز نمی توانستیم در این عرصه به خود کفایی برسیم. ایمانی با بیان این مساله که کشاورزان هنوز مطالبات را دریافت نکردند که باید به دنبال بستن سوز کشت گندم برای سال آینده باشند، خاطر نشان کرد: همه اینها نیازمند هزینه است و اگر کشاورز نتواند بستر کشت را مهیا کند تاریخ مناسب کشت را از دست خواهد داد و این عوامل تاثیر سو بر عملکرد تولید سال آینده خواهد گذاشت.

«شامخ» مردادماه بررسی شد؛

خواب صنعت در تابستان

گزارش

ایرنا

ادامه از صفحه اول
«شامخ» اقتصاد در مرداد، همچنان کاهش است که نشانگر انقباض فعالیت های تولیدی است. شاخص مدیران خرید اقتصاد در مرداد ماه، پس از حذف اثرات فصلی، همچنان کاهش است و این نشان می دهد که وضعیت فعالیت کسب و کارها در کل اقتصاد همچنان با رکود همراه است. رکود ناشی از افزایش نرخ بهره و سیاست انقباضی بانک مرکزی از یک سو و نبود تقاضای جهانی از سوی دیگر باعث کاهش سطح کسب و کار در ایران شده است اما چیزی که مزید بر علت شده و فشار روی صنایع را افزایش داده، قطعی مکرر برق در تابستان است.

به ثبت رسانده است. همچنین بر اساس اطلاعات شامخ مرداد ماه، شاخص «میزان استخدام و به کارگیری نیروی انسانی» پس از حذف اثر فصلی ۴۷.۷ به دست آمده است که نسبت به ماه قبل با شدت کاهش بیشتری همراه بوده است و کمترین مقدار ۴۵ ماهه را به ثبت رسانده است. شاخص «میزان فروش کالاها یا خدمات» در مرداد ماه پس از حذف اثر فصلی، معادل ۴۶.۹ است که برای چهارمین ماه پیاپی کاهش است و در ۱۹ ماه گذشته دومین کمترین میزان خود را به ثبت رسانده است.

شاخص مدیران خرید کل اقتصاد

آخرین نظرسنجی انجام شده از بنگاه های اقتصادی، نشان می دهد که شاخص مدیران خرید کل اقتصاد در مرداد ۱۴۰۳، معادل ۴۴.۹ محاسبه شده است. این شاخص نشان می دهد که سطح فعالیت های اقتصادی در این ماه همچنان کاهش است و همچنین پس از تعدیل فصلی، این شاخص برای مرداد معادل ۴۷.۴ برآورد شده که حاکی از رکود برای چهارمین ماه پیاپی است. شاخص «میزان تولید محصول یا ارائه خدمات» بعد از تعدیل فصلی ۴۲.۴ به دست آمده است که برای پنجمین ماه پیاپی کاهش است و این شاخص در حالی که نسبت به تیر کاهش شدیدی داشته، دومین کمترین مقدار را در ۴۶ ماه گذشته در سری تعدیل شده به ثبت رسانده است. تداوم قطعی برق گسترده در کسب و کارها باعث ادامه کاهش فعالیت ها در مرداد ماه شده است. از سوی دیگر همچنان

در تازه ترین گزارش مرکز پژوهش های اتاق ایران، شامخ مدیران خرید کل اقتصاد در مرداد ۱۴۰۳ معادل ۴۴.۹ محاسبه شده است. این شاخص نشان می دهد که سطح فعالیت های اقتصادی در این ماه همچنان کاهش است و همچنین پس از تعدیل فصلی، این شاخص برای مرداد معادل ۴۷.۴ برآورد شده که حاکی از رکود برای چهارمین ماه پیاپی است. در مرداد ماه شاخص «میزان تولید محصول یا ارائه خدمات» بعد از تعدیل فصلی ۴۲.۴ به دست آمده است که برای پنجمین ماه پیاپی کاهش را نشان می دهد. این شاخص در حالی که نسبت به تیر (۴۵.۲) کاهش شدیدی داشته، دومین کمترین مقدار را در ۴۶ ماهه گذشته در سری تعدیل شده



شاخص مدیران خرید (شامخ) کل اقتصاد

عدم تخصیص ارز و کمبود منابع مالی باعث شده تا بسیاری از شرکت ها به خصوص در بخش صنعت در تامین مواد اولیه دچار مشکل باشند. شاخص «میزان سفارش های جدید مشتریان» در مرداد، پس از حذف اثر فصلی، معادل ۴۶.۹ برآورد شده و برای چهارمین ماه متوالی از اردیبهشت ماه کاهش است که نشان می دهد کمبود نقدینگی طرف تقاضا در کاهش سفارش ها تاثیر داشته است. در همین حال تقاضای خارجی نیز همچنان برای چهارمین ماه پیاپی و با شدت بیشتری نسبت به ماه قبل کاهش داشته است؛ به طوری که شاخص میزان صادرات کالا یا خدمات در مرداد ماه عدد ۴۶.۸ را به ثبت رسانده است. به عقیده فعالان اقتصادی مراسم اربعین و محدودیت در مرزها برای نقل و انتقال کالاهای تجاری، در کاهش صادرات به عراق به عنوان یکی از مقاصد اصلی صادرات محصولات صنعتی کشور تاثیر داشته است. شاخص «میزان استخدام و به کارگیری نیروی انسانی» پس از حذف اثر فصلی ۴۷.۷ کاهش داشته و نسبت به ماه قبل با شدت کاهش بیشتری همراه بوده و کمترین مقدار ۴۵ ماهه را به ثبت رسانده است. از یک سو به دلیل فشار هزینه های زندگی و عدم تناسب آن با حقوق و دستمزد، نیروی کار انگیزه ای برای ماندن در شرکت ها ندارند و از طرف دیگر به دلیل قطعی های برق، عدم تخصیص ارز مواد اولیه و کاهش تقاضا، تولید کاهش داشته و بسیاری از شرکت ها تعدیل نیرو داشته اند.

حقوق و دستمزد، نیروی کار انگیزه ای برای ماندن در شرکت ها ندارند و از طرف دیگر به دلیل قطعی های برق، عدم تخصیص ارز مواد اولیه و کاهش تقاضا، تولید کاهش داشته و بسیاری از شرکت ها تعدیل نیرو داشته اند. شاخص «قیمت محصولات تولید شده و خدمات ارائه شده»، ۵۸.۱ به دست آمده که بیشترین مقدار ۸ ماه اخیر را ثبت کرده است. افزایش نرخ ارز طی ماه های گذشته و عدم تخصیص ارز بر افزایش قیمت شرکت ها تاثیر گذار بوده است، اگرچه بعضا به دلیل رکود در تقاضا و به منظور تقویت تقاضا افزایش قیمت ها را تاکنون اعمال نکرده اند.

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۴/۲۴ - ۱۴۰۳/۴/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین صادقی فرزند شکرالله بشماره شناسنامه ۱۵۰۴ صادره از جیرفت در اراضی روستای دهقانی بخش ۳۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن نورمندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۸
محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۴/۲۴ - ۱۴۰۳/۴/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ربابه ماززی فرزند علی بخش بشماره شناسنامه ۲۱۳ صادره از جیرفت در شش دانگ باغ مرکباتی به مساحت ۴۹۰/۸۶ مترمربع پلاک - فرعی از پلاک ۱۳۳۷ - اصلی قطعه شش واقع در اراضی کلدان دلفراد جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سید جمال الدین فاطمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۸
محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی: ۱۷۸۷۴۰۰

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۴/۲۴ - ۱۴۰۳/۴/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر عطائیان فرزند غدیر بشماره شناسنامه ۱۶۷ صادره از نیریز در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۶/۵۱ مترمربع پلاک شماره ۱۹۴ اصلی واقع در اراضی یحیی آباد بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد پستان پیرا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۷۹۹۶۵

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۴/۲۴ - ۱۴۰۳/۴/۲۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین صادقی فرزند شکرالله بشماره شناسنامه ۱۵۰۴ صادره از سیرجان در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۳/۵۲ مترمربع پلاک شماره ۶۲۹ اصلی واقع در اراضی مشاعی آباده بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد جعفر رفعتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۷۹۸۰۴

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۴/۲۴ - ۱۴۰۳/۴/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اطهره افصحی فرزند موسی بشماره شناسنامه ۵۳۵ صادره از سیرجان در شش دانگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین مرزویی به مساحت ۱۵۲۵/۸۹ مترمربع پلاک شماره ۴۲۳۳ اصلی واقع در اراضی محمدآباد مقدس بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای موسی افصحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۷۹۸۰۱

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۴/۲۴ - ۱۴۰۳/۴/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه رؤف فرزند سلیمان بشماره شناسنامه ۱۰۲۴ صادره از داراب در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۳/۵۲ مترمربع پلاک شماره ۶۲۹ اصلی واقع در اراضی مشاعی آباده بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد جعفر رفعتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۸۰۲۲۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف نوبت دوم

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰۱۰۰۳۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرنگیس نامجو به شناسنامه شماره ۱۵۹۵۴ کدملی ۲۹۹۰۵۷۱۸۴۱ صادره کرمان فرزند محمدعلی در ششدانگ یکباب خانه (کاربری عرصه تجاری - خدماتی) به مساحت ۱۷۲/۴۴ مترمربع پلاک شماره ۲۵۶۸۹ فرعی از ۲۷۸۷ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار رسالت کوچه ۱۵ خریداری از مالک رسمی آقای حسن ودیعتی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: ۱۷۷۶۵۶۳

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون متقاضی درخواست تعیین حدود اختصاصی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۱۵ فرعی از ۳۹۴۲ اصلی واقع در منصورآباد قلعه سنگ بخش ۳۶ کرمان به مساحت ۹۸۳۵/۳۳ مترمربع نیاز به تعیین حدود دارد اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت هم میسر نمی باشد لذا حسب درخواست ۱۱۸۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۹ شماره آقای مجید جلالی پور بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن باستناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالک (مالکین) املاک مجاور رقبه مزبور اخطار می گردد که در موعد مقرر در این اعلام در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون (اعتراض به حدود ابتدا باید اعتراض خود را به اداره ثبت اعلام و تسلیم نماید) و ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست به دادگاه تقدیم نموده و گواهی آن رابه اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

تاریخ انتشار: روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۵

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۸۷۲۲۱

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون متقاضی درخواست تعیین حدود اختصاصی ششدانگ یک باب دامداری و زمین متصل به آن به شماره پلاک ۱۶ فرعی از ۳۹۴۲ اصلی واقع در سیرجان اراضی منصورآباد قلعه سنگ بخش ۳۶ کرمان به مساحت ۱۵۶۵/۱۸ مترمربع نیاز به تعیین حدود دارد اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت هم میسر نمی باشد لذا حسب درخواست شماره ۱۱۸۱۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۹ آقای مجید جلالی پور بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن باستناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالک (مالکین) املاک مجاور رقبه مزبور اخطار می گردد که در موعد مقرر در این اعلام در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون (اعتراض به حدود ابتدا باید اعتراض خود را به اداره ثبت اعلام و تسلیم نماید) و ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست به دادگاه تقدیم نموده و گواهی آن رابه اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

تاریخ انتشار: روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۵

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۸۷۱۳۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اصلی اراضی زردن و زردنیه زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر تهامی زردنی

۱۶- آقای رضا رحمانی نعیم آبادی به شناسنامه شماره ۵۸۱ کدملی ۳۰۹۰۶۶۹۱۷۱ صادره از زردن فرزند ابراهیم در ششدانگ باغ به مساحت ۱۰۳۹۷/۵۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۳۸۵ اصلی واقع در اراضی رحمت آباد زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس بهرام زاده ابراهیمی

۱۷- آقای حسین جعفری سبزی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۰۹۱۳۱۹۶۲۸ صادره از زردن فرزند درویش در ششدانگ باغ پسته به مساحت ۹۳۹۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۰۷۴ اصلی واقع در اراضی سبزی زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود عسگری سبزی

۱۸- آقای حسین جعفری سبزی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۰۹۱۳۱۹۶۲۸ صادره از زردن فرزند درویش در ششدانگ باغ پسته به مساحت ۱۴۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۰۷۵ اصلی واقع در اراضی سبزی زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود عسگری سبزی

۱۹- آقای مالک اسماعیل زاده ریزوئی به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۳۰۹۰۵۶۱۵۲۲ صادره از زردن فرزند محمد در ششدانگ زمین زراعی فاقد کشت به مساحت ۷۷۵۸/۷۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۸۷۴۲ اصلی واقع در اراضی ریزوئی زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن اسماعیل زاده

۲۰- آقای اکبر مومنی فرد به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۳۰۹۱۳۸۷۰۵۴ صادره از زردن فرزند عباس در ششدانگ خانه به مساحت ۲۱۱۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۴۵۵ اصلی واقع در اراضی همکوئی زردن بخش ۱۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای نجف مومنی فرد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵

حسین توحیدی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان زردن
شناسه آگهی: ۱۷۷۷۴۸۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۸ کدملی ۳۰۹۰۹۸۸۸۲۸ صادره از زردن فرزند اسماعیل در ۲ دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت ۲۸۹/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۵ فرعی از ۲۴۳۱ اصلی واقع در اراضی شاهرمد زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اسدالله علیزاده

۵- خانم زبیده زمانی بابگهری به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۳۰۹۱۰۴۲۱۴۶ صادره از زردن فرزند گنجعلی در ششدانگ زمین کشاورزی به مساحت ۵۲/۸۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵۵۴ اصلی واقع در اراضی آپینگوئی زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد امیری ده احمدی

۶- خانم زبیده زمانی بابگهری به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۳۰۹۱۰۴۲۱۴۶ صادره از زردن فرزند گنجعلی در ششدانگ زمین کشاورزی به مساحت ۳۳۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵۵۴ اصلی واقع در اراضی آپینگوئی زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد امیری ده احمدی

۷- آقای محمود بستانی به شناسنامه شماره ۶۵۱ کدملی ۶۰۵۹۶۰۵۶۱۳ صادره از ریگان فرزند ماشاءالله در ششدانگ خانه و باغ به مساحت ۹۸۱ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۳۴۹ اصلی واقع در اراضی گتکوئی زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل سلطانی تاج آبادی

۸- آقای حسین جعفری محمدآبادی به شناسنامه شماره ۱۵ کدملی ۳۰۹۰۶۳۵۵۹۳ صادره از زردن فرزند علی در ششدانگ باغ پسته به مساحت ۱۲۷۶۱/۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۵۰۵۱ اصلی اصلی واقع در اراضی محمدآباد زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رضا خاندانی

۹- آقای حسین جعفری محمدآبادی به شناسنامه شماره ۱۵ کدملی ۳۰۹۰۶۳۵۵۹۳ صادره از زردن فرزند علی در ششدانگ باغ پسته به مساحت ۶۱۵۶/۶۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۵۰۵۱ اصلی اصلی واقع در اراضی محمدآباد زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رضا خاندانی

۱۰- خانم هما میرزائی شاه جهان آبادی به

شناسنامه شماره ۳۰ کدملی ۳۰۹۰۵۷۵۷۹۵ صادره از زردن فرزند رمضان در ششدانگ باغ به مساحت ۲۸۳۳/۲۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵ فرعی از ۵۰۶۸ اصلی واقع در اراضی عباس آباد زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رمضان میرزایی

۱۱- خانم اعظم میرزائی شاه جهان آبادی به شناسنامه شماره ۱۰۵۷ کدملی ۳۰۹۱۴۲۳۱۲۳ صادره از زردن فرزند غلامحسین در ششدانگ مغازه به مساحت ۲۲ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۴۶۴ اصلی واقع در زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر پوربهاءالدینی

۱۲- آقای سیدعلی تهامی پورزردنی به شناسنامه شماره ۲۲ کدملی ۳۰۹۰۵۳۹۲۴۱ صادره از زردن فرزند سیدجواد در ششدانگ خانه به مساحت ۴۶۱/۱۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰ فرعی از ۶۴۳۹ اصلی اصلی واقع در اراضی جنت زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سیدحسین تهامی پور

۱۳- آقای امید تهامی پورزردنی به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۰۰۰۶۱۷ کدملی ۳۰۸۰۰۰۰۰۶۱۷ صادره از زردن فرزند محمد در سه دانگ مشاع و خانم نجمه رحمانی نعیم آبادی به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۱۹۳۰۳۲ کدملی ۳۰۸۰۱۹۳۰۳۲ صادره از زردن فرزند حسین در ۳ دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت ۳۵۸/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۱ اصلی اصلی واقع در اراضی فردوس زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان

۱۴- آقای عباس قلیزاده حسین آبادی به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۳۰۹۰۶۴۹۵۰۰ صادره از زردن فرزند حسن در ششدانگ کارگاه مصالح ساختمانی به مساحت ۳۰۹/۷۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی اصلی واقع در اراضی اسماعیل آباد حاجی زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای فضل الله ابراهیمی

۱۵- آقای حسین علیزاده ده میلانی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۰۹۱۰۶۶۳۸ صادره از زردن فرزند حسن در ششدانگ خانه به مساحت ۳۲۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۷۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زردن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرر گردیده است لذا مشخصات ایشان و املاک مورد تقاضا شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- خانم مسمی محمودزاده زردنی به شناسنامه شماره ۳۸۵۸ کدملی ۳۰۹۱۴۵۱۳۶۴ صادره از زردن فرزند حسین در ششدانگ خانه به مساحت ۴۱۰/۸۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۳۲ اصلی واقع در اراضی خانوک زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم معصومه عرب نژاد خانوکی

۲- آقای حسین نخعی به شناسنامه شماره ۲۰ کدملی ۳۰۹۰۴۸۸۱۸۳ صادره از زردن فرزند احمد در ششدانگ باغ پسته به مساحت ۱۸۱۶۷/۲۳ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۴۲ اصلی واقع در اراضی مظفرآباد زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد ارجمند

۳- آقای حسین پورحبیبی زردنی به شناسنامه شماره ۲۷۱۳ کدملی ۳۰۹۱۴۳۹۹۰۹ صادره از زردن فرزند مهدی در ششدانگ خانه به مساحت ۴۶۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۰ فرعی از ۲۳۶۸ اصلی واقع در اراضی حسین آباد حومه زردن بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ماشاءالله سلطان زاده

۴- آقای مهدی علیزاده حتکنی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۰۹۰۷۳۳۹۳۶ صادره از زردن فرزند محمد در چهار دانگ مشاع و خانم صاحب جان السادات مهدی زاده به شناسنامه شماره

نوبت دوم



خبر

نصیری، مدیر آکادمی باشگاه مس کرمان پس از تشکیل آکادمی این باشگاه:

برای اولین بار تیم دوومیدانی زنان باشگاه مس کرمان را تشکیل دادیم

به گزارش کرمان نو، استان کرمان استعداد های زیادی در بحث دوومیدانی دارد که به گفته پیمان نصیری قهرمان دوومیدانی کار استان به دلیل کمبود منابع مالی اگر چه کار استعدادیابی انجام می شد اما خیلی از این استعدادها زمینه ای برای پیشرفت نداشتند، حالا باشگاه مس کرمان با تشکیل آکادمی دوومیدانی به هدف استعدادیابی و پرورش ورزشکار در این رشته گام برمی دارد. مدیر آکادمی دوومیدانی مس کرمان در مورد اهداف آکادمی باشگاه مس کرمان گفت: در هیات دوومیدانی پایه و اساس رابحث استعدادیابی گذاشتیم و سپس اینکه اعزامها به مسابقات نیز همزمان انجام شود و نیم نگاهی هم به بحث قهرمانی داشته باشیم. نصیری با بیان اینکه بیشتر هدف ما هم در بحث رده های نوجوانان و جوانان بوده است گفت: در مدتی که کار کردیم تمام اعزامها را انجام دادیم. هر اعزامی هم ر کورگیری می کردیم. استعدادیابی هایی هم که انجام می شد نیاز به کمک ارگان های دیگر بود که بعد از استعدادیابی این بچه ها حمایت شوند چون ما از نظر مالی به مشکل می خوردیم. او ادامه داد: شما در نظر بگیرد فردی را از یک شهر دور افتاده بیآوریم بعد مشکلاتی برای اسکان و زندگی خودش ایجاد می شود از طرفی نیروی کار خانواده هم از آنها گرفته می شود. هزینه ها و خیلی موارد دیگر وجود دارد که ما به تنهایی از پس آن بر نمی آیدیم. ما ورزشکارانی را هم داشتیم که سعی کردیم حمایت کنیم اما خب ظرفیت مالی مادر حدی نبود که بشود این تعداد را افزایش داد. نصیری افزود: زمانی که شما بخواهید با برنامه ریزی بلندمدت تعداد بالایی ورزشکار تربیت کنید و اردو بر گزار کنید نیاز به یکسری کمک های دیگر از ارگان های دیگر است. به همین دلیل پیگیری کردیم و صحبت کردیم آکادمی دوومیدانی باشگاه مس کرمان را برپا کردیم.

گزارش ایستا

مدیر عامل سازمان انتقال خون گفت: اهداکنندگان خون از ۱۸ تا ۶۵ سالگی می توانند نسبت به اهدای خون اقدام کنند و اهداکنندگان خون مستمر می توانند جان هزاران نفر را نجات دهند. به گزارش ایستا، دکتر مصطفی جمالی در همایش «پنجاهمین سالگرد تاسیس سازمان انتقال خون» که امروز، ۲۴ شهریور برگزار شد، اظهار کرد: اهداکنندگان خون از ۱۸ تا ۶۵ سالگی می توانند نسبت به اهدای خون اقدام کنند و اهداکنندگان خون مستمر می توانند جان هزاران نفر را نجات دهند. اگر هر اهداکننده در هر سال چهار نوبت خون اهدا کند، با توجه به اینکه هر خون به ۳ محصول تبدیل می شود، در هر سال جان ۱۲ نفر را نجات می دهند. وی با بیان اینکه سازمان انتقال خون با مجموعه های مختلف تفاهم نامه همکاری منعقد کرده، افزود: به طور مثال، سازمان انتقال خون با بسیج به منظور افزایش جامعه آماری جوانان و زنان اهداکننده خون تفاهم نامه همکاری منعقد کرده است. مدیر عامل سازمان انتقال خون با بیان اینکه اهداکنندگان خون، سرداران گمنام نظام سلامت هستند، گفت: پزشکان سازمان انتقال خون، سربازان گمنام نظام هستند. متوسط دریافتی هر پزشک اهدای خون حدود ۲۰ میلیون تومان است. وی ادامه داد: نه تنها پزشکان بلکه تمام پرسنل این سازمان با دریافت کم نسبت به انجام امور خود اقدام می کنند؛ چرا که در یک سازمان مقدس مشغول به کار هستند. سازمان انتقال خون طی ۳ سال اخیر با وجود تمام سختی ها و محدودیت ها به دستاوردهای فراوانی دست یافته است. جمالی با بیان اینکه تلاش کردیم که روش های نوین کشورهای پیشرفته را در سازمان انتقال خون به کار گیریم، افزود: به همت همکاران و مردم توانستیم با وجود تمام سختی ها مانند تحریم ها و کمبود اعتبارات به دستاوردهایی نایل آیم و نواقص را برطرف کنیم. سازمان انتقال خون ایران به عنوان سازمان انتقال خون برتر منطقه نائل آمده است.

مدیر عامل سازمان انتقال خون مطرح کرد

امکان اهدای خون از ۱۸ تا ۶۵ سالگی

وی با بیان اینکه سازمان انتقال خون در زمان حیات خود با وقایع مختلفی روبرو شده، گفت: به طور مثال تدوین اساس نامه سازمان در سال ۶۹، اهدای خون صد در صد داوطلبانه و انجام تست هایی مانند هپاتیت را باید جزو نقاط عطف سازمان انتقال خون برشمرد. جمالی با بیان اینکه پیش از این اگر چه اهدای خون ۱۰۰ درصد داوطلبانه داشتیم اما گاهی با کمبود خون مواجه بودیم، گفت: میزان ذخایر خون در گذشته معادل ۴ روز بود اما میزان ذخایر خونی اکنون به ۸ روز رسیده است. نه تنها میزان ذخایر خونی افزایش یافته بلکه تمام نیازها پاسخ داده می شود. مدیر عامل سازمان انتقال خون با بیان اینکه پاسخگوی ۱۰۰ درصدی تامین نیازهای بیمارستانی به خون و فرآورده های خونی هستیم، افزود: به طور مثال توانستیم در حادثه تروریستی کرمان، خون مورد نیاز برای تمام مجروحان حادثه را تامین کنیم. جمالی با بیان اینکه تزریق خون پیش بیمارستانی را به صورت پایلوت اجرا کرده ایم، تصریح کرد: این موضوع با همکاری سازمان هلال احمر قابل انجام است. اگر آمبولانس ها یا بالگردهای امداد و نجات به خون مجهز باشند و تزریق خون در محل حادثه انجام شود، می توان از میزان تلفات و مرگ و میر جلوگیری کرد. وی با بیان اینکه استفاده از کیسه های خون فیلتردار افزایش یافته، تصریح کرد: استفاده از کیسه های خون فیلتردار سبب کاهش عوارض تزریق خون می شود. هنگامی که سکان هدایت سازمان انتقال خون را در دست گرفتیم، میزان استفاده از کیسه های خون فیلتردار حدود ۲۵ درصد بود که این میزان را در سال گذشته به ۶۰ درصد رساندیم. میزان استفاده از کیسه های خون فیلتردار در سال جاری نیز بیش از ۷۰ درصد است و در نظر داریم که این میزان را تا پایان سال آینده به ۱۰۰ درصد برسانیم. جمالی درباره غربالگری آنتی بادی گفت: این آزمایش جزو واجبات است و انجام آن را آغاز کرده ایم. اگر تست غربالگری آنتی بادی انجام نشود این خطر وجود دارد که یک نوزاد به دلیل وجود آنتی بادی در خون پس از تزریق خون جان خود را از دست دهد.



استراتژیک از دیگر اقدامات سازمان انتقال خون است، توضیح داد: هنگامی که سکان هدایت سازمان انتقال خون را در دست گرفتم میزان ذخایر کیسه خون بسیار کم بود اما در حال حاضر به مدت ۶ ماه کیسه ذخیره کرده ایم. جمالی با اشاره به طراحی نرم افزاری در سازمان انتقال خون گفت: یک نرم افزار در شهر زنجان طراحی شده، کشورهای پیشرفته از این نرم افزار استفاده می کنند. بسیاری از کشورها خواهان نرم افزار طراحی شده ایرانی هستند. همچنین یک نرم افزار دیگر طراحی کرده ایم که خون را از زمان اهدا تا تزریق رصد کنیم و از وضعیت اهداکننده و دریافت کننده اطلاع داشته باشیم. مدیر عامل سازمان انتقال خون با بیان اینکه برای بهروری این سازمان تلاش کرده ایم، تاکید کرد: میزان حداکثر پلاسما تولیدی کشور ۱۸۰ هزار لیتر بود، اما میزان پلاسما تولیدی کشور را در سال گذشته به ۲۶۲۰۰۰ لیتر رساندیم و در نظر داریم که این میزان را به ۳۵۰ هزار لیتر برسانیم. پلاسما، یک ارزش افزوده است و حکم طلا دارد. وی در پایان گفت: ماموریتی درباره بانک HLA در برنامه هفتم توسعه برای سازمان انتقال خون تعریف شده و هر کسی که سکان هدایت این سازمان را در دست گیرد، بنابر برنامه هفتم توسعه موظف است که نسبت به اجرای وظیفه محوله اقدام کند. به گزارش ایستا، همچنین در این مراسم تمیر پنجاهمین سالگرد تاسیس سازمان انتقال خون ایران رونمایی شد.

مدیر عامل سازمان انتقال خون با بیان اینکه عدالت را در کانون توجه قرار داده ایم، گفت: تمام امکاناتی که به منظور انجام آزمایش های خون در استان تهران فراهم کرده ایم در استان های محروم و کم برخوردار کشور مانند سیستان بلوچستان و ایلام هم وجود دارد. وی با اشاره به احداث مرکزی در شهر پرنده برای ذخایر خون گفت: سازمان انتقال خون ایران به منظور ایجاد گزینه جایگزین برای ذخایر خون استان تهران، مرکزی در شهر پرنده در حال ساخت دارد. مدیر عامل سازمان انتقال خون با بیان اینکه ۷۰ درصد تجهیزات پزشکی کشور توسط شرکت های دانش بنیان ساخته می شود، افزود: سازمان انتقال خون از شرکت های دانش بنیان حمایت می کند. یک شرکت دانش بنیان سیستم هایی برای حمل و نگهداری خون طراحی کرده و توافقی های خوبی با شرکت سازنده این تجهیزات صورت گرفته است. همچنین برای تهیه یخچال سانتریفیوژدار با یک شرکت به توافق رسیده ایم. وی با اشاره به همکاری با سازمان انرژی اتمی گفت: گاهی اوقات خون باید اشعه دریافت کند که این دستگاه تهیه شده و در تهران نصب می شود. جمالی با بیان اینکه انضباط مالی را در دستور کار قرار داده ایم، گفت: هنگامی که سکان هدایت سازمان را در نظر گرفتیم، سازمان انتقال خون ده ها میلیارد بدهکاری داشت اما در حال حاضر، امور را با انضباط مالی پیش می بریم. وی با بیان اینکه افزایش ذخایر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

بیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۶ - ۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس سالارکرمی فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۶۵ صادره از عنبرآباد در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۳۰ متر مربع پلاک - فرعی از ۷۵ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۷۵ - اصلی قطعه - واقع در عنبرآباد اراضی محمد آباد طاقیه - تل شیراز خریداری از مالک رسمی آقای حسین مشیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵

مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

بیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تیمور ابراهیمی آبشور فرزند داود بشماره شناسنامه ۱۰۳ صادره از جیرفت در موزای بیست و پنج سهم و چهار یک صدم سهم مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت شش دانگ ۸۸۳۷۷ متر مربع پلاک ۱۹۹ فرعی از ۳۲ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۴ فرعی از ۳۲ - اصلی قطعه یک واقع در اراضی استغذقه جیرفت بخش ۴۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای گرامی امیر شکاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۸

محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

بیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ - ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نصرت سنجری نژاد فرزند قلی بشماره شناسنامه ۱ صادره از جیرفت در شش دانگ زمین مزروعی مشتمل بر خانه به مساحت ۳۹۷۸.۶۰ متر مربع پلاک - فرعی از ۴۵۳ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۵۳ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی دهنو شهبور جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن اقتدرلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم تراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۸

محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت



یک سوء تفاهم از وضعیت «طلاق» در ایران تجربه طلاق در سنین بالاتر

گزارش
 ایسنا

رئیس موسسه تحقیقات جمعیتی کشور ضمن تشریح وضعیت طلاق در ایران از افزایش ۳۰۹ سال و ۴ سال به میانگین سن مردان و زنان در زمان اولین طلاق با استناد بر آمارهای سال ۱۴۰۲ خبر داد.

محمدجواد محمودی در گفت‌وگو با ایسنا، با استناد به آمارهای طلاق طی سال ۱۳۴۵ تا ۱۴۰۲، اظهار کرد: یکی از متداول‌ترین شاخص‌ها برای مطالعه سطح و روند رویدادهای ازدواج و طلاق در ایران که اغلب توسط کاربران عمومی و حتی در متون تخصصی به کار می‌رود، نسبت ازدواج به طلاق است. این نسبت حاصل تقسیم تعداد ازدواج‌های یک سال بر تعداد طلاق‌ها در همان سال است که تعداد ازدواج‌های واقع شده به ازای هر طلاق واقع شده در آن سال را نشان می‌دهد. این نسبت تحت شرایطی به عنوان نشان‌گر وضعیت استحکام زندگی زناشویی معرفی شده است. این درحالیست که در واقع، این معیار، در شرایطی که روند ازدواج، نزولی شده باشد، (به خصوص به عنوان منجر کسر «نسبت طلاق به ازدواج») و روند طلاق صعودی شده باشد، نشان‌دهنده آن‌چه در جامعه به عنوان وضعیت استحکام زندگی زناشویی انتظار می‌رود نیست، چرا که دو جامعه یا جمعیت متفاوت را مقایسه می‌کند و روند تغییرات حاصله از این نسبت، گمراه‌کننده خواهد بود.

وی ادامه داد: ازدواج، رخدادی مربوط به بخشی از جامعه با ساختار سنی و ویژگی‌های قاعدتاً

متفاوت از بخشی است که در معرض رویداد طلاق هستند. برای افرادی که هرگز ازدواج نکرده‌اند و همچنین افرادی که حداقل یکبار ازدواج کرده‌اند، اما در زمان بررسی در وضعیت بی‌همسر قرار دارند، می‌توان امکان ازدواج متصور شد؛ این در حالیست که فقط برای افراد دارای همسر امکان طلاق مطرح می‌شود. همچنین طلاق‌هایی که در یک سال به خصوص روی می‌دهد، ممکن است در سال قبل درخواست شده باشند و معمولاً بر پایه ازدواج‌هایی هستند که در چندین سال قبل رخ داده‌اند. بنابراین با توجه به تفاوتی که به طور مشهود میان افرادی که در معرض رویدادهای ازدواج و طلاق هستند وجود دارد، نسبت ازدواج به طلاق نمی‌تواند گویای نمایش مناسبی از وضعیت ازدواج و طلاق در کشور باشد. علاوه بر آن به هیچ عنوان پاسخ دقیقی برای پرسش «از هر چند ازدواج یکی به طلاق ختم می‌شود؟» نیست.

رئیس موسسه تحقیقات جمعیتی کشور تصریح کرد: در مطالعه طولی انجام شده روی ازدواج‌های رخ داده در سال ۱۳۹۲ تحت عنوان «تحلیل ازدواج هم‌آغازهای ازدواج سال ۱۳۹۲» توسط متخصصان سازمان ثبت احوال کشور که مقاله آن نیز در فصلنامه جمعیت شماره ۱۱۹ و ۱۲۰ چاپ شده است، تقریباً ۱۵ درصد خانواده‌های شکل گرفته در آن سال، تا دی ماه سال ۱۴۰۱ در اثر طلاق دچار از هم گسیختگی شدند؛ یعنی از هر ۱۷ ازدواج رخ داده در سال ۱۳۹۲ یکی تا دی ماه سال ۱۴۰۱ به طلاق منجر شده است حال آن‌که اگر نسبت ازدواج به طلاق را در سال ۱۳۹۲ محاسبه می‌کردیم، به عدد کمتر از ۵ ازدواج در مقابل هر یک طلاق



می‌رسیم. محمودی با اشاره به اینکه شاخص نسبت ازدواج به طلاق صرفاً به کار مقایسه وضعیت ثبت در مناطق، آن هم در بازه‌های طولانی مدت می‌آید و استفاده از آن در بررسی وضعیت طلاق در کشور یا استان‌ها در روندی طولی، اساساً نابه‌جاست، گفت: بنابراین، نرخ خام یا ناخالص طلاق و یا نرخ خالص طلاق شاخص مناسبی برای ارزیابی وضعیت انحلال نهاد خانواده در یک جامعه است. وی با اشاره به میزان ناخالص طلاق، یادآور شد: نرخ خام یا ناخالص طلاق شاخص مناسبی برای ارزیابی وضعیت انحلال نهاد خانواده در یک جامعه است، این شاخص بیانگر نسبت تعداد مطلق طلاق‌های رخ داده بین هزار نفر از جمعیت در یک سال معین است. نرخ ناخالص طلاق از حدود ۰.۹۶ به ازای هر هزار نفر جمعیت در سال ۱۳۴۵ به حدود ۱.۹ (حدود دو برابر) طلاق به ازای هر هزار نفر جمعیت در سال ۱۳۹۰ رسیده و سپس با یک رشد کند به ۲.۵۱ طلاق به ازای هر هزار نفر جمعیت در سال ۱۴۰۱ افزایش یافته است. رئیس موسسه تحقیقات جمعیتی کشور با اشاره به اینکه شیب نرخ رشد طلاق در سال‌های اخیر نسبت به قبل کاهش یافته است، تصریح کرد: تعداد طلاق‌ها در ایران در سال‌های ۱۳۸۵ تا ۱۴۰۱ به‌طور پیوسته در حال افزایش بوده و از ۹۴ هزار طلاق در سال ۱۳۸۵ به حدود ۲۰۸ هزار در سال ۱۴۰۱ رسیده و در سال ۱۴۰۲ به میزان اندکی کاهش یافته و به حدود ۲۰۱ هزار رسیده است.

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۷۲۵۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزت الله امیرانی پور فرزند احمد بشماره شناسنامه ۷۶۰ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغچه سردسیری مشتمل بر خانه به مساحت ۹۰۰ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۳۵ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲ فرعی از ۵۳۵ - اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی سیف آباد سرپین ساردوتیه جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد امیرانی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۸

محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۷۲۵۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی قزلباش چمک فرزند در محمد بشماره شناسنامه ۸ صادره از جیرفت در موازی چهل و هشت سهم و بیست و چهار صدم سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ ۸۸۳۷۷ مترمربع پلاک ۱۹۹ فرعی از ۳۲ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۴ فرعی از ۳۲ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای گرمی امیر شکاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۸

محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۷۲۵۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شمسعلی بهروز فرزند علیمراد بشماره شناسنامه ۱۴۱۲۲ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۳.۴۰ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۴۹ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۵۴۹ - اصلی قطعه ۲ واقع در اراضی کلرود جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد دژ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۸

محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۷۲۵۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره محبی نیا فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۵۷۴۰ صادره از زم در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه به مساحت ۵۷.۵۷ مترمربع پلاک فرعی از ۳۷۴ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۳۷۴ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی اسماعیلیه جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای باقر مرسولپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۸

محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۷۲۵۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین کردستانی فرزند درویش بشماره شناسنامه ۱۶۴ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۹۳ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۲۵ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۲۵ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی کلاب صوفیان جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم کردستانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۸

محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۷۲۵۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سالاری فرزند دادخدا بشماره شناسنامه ۱۷۹ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۸۲۷ مترمربع پلاک - فرعی از ۱۰ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۰ - اصلی قطعه یک واقع در اراضی باقرآباد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای دادخدا سالاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۸

محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۰۳۴ - ۴۳۲۱۳۶۸۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷

نمابر: ۰۳۴ - ۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور

مدیر داخلی: سمیه خدیسی

روابط عمومی: زهرا موسوی

صفحه آرای: علی اکبرزاده

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

عکس نوشت

منزل استاد کمال الملک در آستانه تخریب



ISNA PHOTO
Morteza Aminorraye

محمد غفاری متولد سال ۱۲۲۶ در شهر کاشان، معروف به کمال الملک، نقاش ایرانی در دوره قاجار و اوایل دوره پهلوی بود. خانه استاد کمال الملک، نمونه شاخصی از خانه اصیل ایرانی است که در حال حاضر در وضعیت نامناسبی قرار دارد و نیازمند مرمت اساسی و حفاظت است. عکاس: مرتضی امین الرعایایی / ایسنا

خبر

کرمان، سومین استان دارای بیشترین آمار جان باختگان تصادفات

استان کرمان با ۲۲۷ کشته در تصادفات رانندگی سومین استان است که بیشترین تعداد جان باختگان را در بهار ۱۴۰۳ به خود اختصاص داده است. به گزارش کرمان‌نو، بر اساس آمار منتشر شده توسط سازمان پزشکی قانونی کشور، به ترتیب استان‌های فارس با ۳۷۹ نفر، سیستان و بلوچستان با ۳۴۲ نفر، تهران و کرمان با ۳۲۷ نفر بیشترین آمار جان باختگان تصادفات رانندگی را در بهار امسال به خود اختصاص دادند.

خود اختصاص دادند. بر اساس گزارش منتشر شده، ایلام با ۴۳ نفر، کهگیلویه و بویراحمد با ۵۹ نفر و خراسان جنوبی با ۶۸ نفر، کمترین میزان جان باختگان بهار ۱۴۰۳ را داشته‌اند. همچنین تهران با ۱۱ هزار و ۹۲۵ نفر بیشترین و ایلام با ۸۳۹ نفر کمترین مصدومان سه‌ماهه نخست سال ۱۴۰۳ را به خود اختصاص داده‌اند.

اینفوگرافیک

کدام خوراکی‌ها برای افزایش هوش کودک مفید است؟

غذاهای دریایی <ul style="list-style-type: none"> مواد مغذی اسیدهای چرب امگا ۳، ید و روی عملکرد تولید چربی تشکیل دهنده مغز، عملکرد حافظه 	تخم مرغ <ul style="list-style-type: none"> مواد مغذی ویتامین B12، پروتئین‌ها، سلنیوم عملکرد رشد مغز و عملکرد شناختی
توت‌ها <ul style="list-style-type: none"> مواد مغذی ویتامین C، فلاونوئیدها، اسیدهای فولیک عملکرد رشد مغز و عملکرد شناختی 	لبنیات <ul style="list-style-type: none"> مواد مغذی پروتئین عملکرد سلامت مغز
سبزیجات با برگ سبز <ul style="list-style-type: none"> مواد مغذی ویتامین K، بتاکاروتن، لوتئین عملکرد کاهش زوال شناختی در مغز 	مرکبات <ul style="list-style-type: none"> مواد مغذی ویتامین C عملکرد سلامت و رشد مغز
کاکائو <ul style="list-style-type: none"> مواد مغذی آنتی‌اکسیدان‌های فلاونوئید ضد التهابی عملکرد محافظت از مغز 	آجیل <ul style="list-style-type: none"> مواد مغذی چربی سالم، پروتئین، فیبر عملکرد تقویت حافظه و بهبود عملکرد تحصیلی

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره ۷۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به فروش ۳۸ قطعه زمین از املاک شهرداری از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که توانایی لازم جهت شرکت در مزایده را دارند، دعوت بعمل می‌آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مزایده به دفتر امور قراردادهای واقع در شهرداری مرکزی به آدرس رفسنجان، خیابان تختی یا به نشانی اینترنتی [HTTPS://ROSHANA.RAFSANJAN.IR](https://ROSHANA.RAFSANJAN.IR) مراجعه و پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ به دبیرخانه شهرداری مرکزی تسلیم نمایند.

(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است.) مدت اعتبار پیشنهادات ۲ ماه می‌باشد. سایر جزئیات مربوطه در اسناد درج شده است. تلفن های تماس: ۰۳۴-۳۴۲۵۸۷۰۵

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی کرمان



آگهی مناقصه عمومی

واگذاری امور تهیه، طبخ و توزیع غذا بیمارستان امام خمینی (ره) شهرستان رابر

دستگاه مناقصه‌گذار	دانشگاه علوم پزشکی کرمان	شماره مناقصه: ۲۰/۱۱/۷/۱۴۰۳
موضوع مناقصه	واگذاری امور تهیه، طبخ و توزیع غذا بیمارستان امام خمینی (ره) شهرستان رابر؛ مطابق شرایط عمومی و اختصاصی در شرایط مناقصه	دریافت اسناد : الف) سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir ب) پایگاه ملی مناقصات/مزایدهات http://iets.mporg.ir (صرفاً جهت مشاهده)
برآورد معامله (ریال)	۲۴/۵۸۶/۲۱۷/۳۴۰ ریال	
تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	۱/۲۲۹/۳۱۰/۸۶۷ ریال	
دریافت اسناد	از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸	
آخرین مهلت بازگذاری اسناد و پیشنهادات در سامانه ستاد ایران	ساعت ۱۴:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰	
بازگشایی پیشنهادات	از ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱	
ضمناً جلسه توجیهی در ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ در محل بیمارستان امام خمینی (ره) شهرستان رابر برگزار خواهد شد.		
محل تسلیم اصل پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه): کرمان - ابتدای جاده هفت باغ علوی، ساختمان غذا و دارو، اداره حراست دانشگاه		
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان (هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.)		

مجموعه‌های اقتصادی وزارت دفاع در کرمان سرمایه‌گذاری می‌کنند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان گفت: مجموعه‌های وزارت دفاع در استان کرمان سرمایه‌گذاری می‌کنند. به گزارش کرمان‌نو به نقل از مهر، امیر حسن‌زاده، در جلسه بررسی سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی وزارت دفاع در حوزه‌های مختلف استان کرمان که با حضور سردار نجار فرمانده قرارگاه اقتصادی وزارت دفاع و نادری شریف، مدیرعامل سازمان توسعه منابع انرژی وزارت دفاع برگزار شد گفت: حضور مجموعه‌های وزارت دفاع برای سرمایه‌گذاری در استان کرمان موجب هموار شدن مسیر پیشرفت و توسعه متوازن می‌شود. او افزود: مدیران استانی در قالب تیم اقتصادی استان کرمان نهایت همکاری و همراهی را در برای ایجاد و جذب سرمایه‌گذاری‌های جدید انجام می‌دهند. گفتنی است در این جلسه موضوع ایجاد نیروگاه خورشیدی و زیرساخت‌های موردنیاز تأمین انرژی‌های تجدیدپذیر توسط شرکت‌های زیرمجموعه وزارت دفاع در استان کرمان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در این جلسه مقرر شد، وزارت دفاع برای ایجاد زیرساخت‌های موردنیاز نیروگاه‌های خورشیدی و بادی و همچنین ایجاد این نیروگاه‌ها و تأمین برق موردنیاز در استان کرمان سرمایه‌گذاری انجام دهد.